

PO II OS 093.1.2016

Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
dla Prokuratury Okręgowej w Ostrołęce podległych jednostek rejonowych  
na rok 2016

Cześć A. Realizacja najważniejszych celów w roku 2016 r.

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie.		
1	2	3	4	3	4	5
1.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	Wskaźnik pozostałości spraw karnych	0,96	1,23	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw	1. Prowadzenie i nadzorowanie postępowań przygotowawczych. 2. Prowadzenie koordynacji ścigania określonych kategorii przestępstw i monitoringów w zakresie wybranych zagadnień. 3. Sprawowanie nadzoru służbowego w Prokuraturze Okręgowej i podległych prokuraturach rejonowych.
		Wskaźnik skuteczności ścigania	86,3	78,6		
2.	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego	5	0	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca sekretariatu prokuratury	Reagowanie na stwierdzone nieprawidłowości w prowadzeniu postępowań.
3.	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, poprawa skuteczności środków	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego (stosunek skazanych do osądzonych)	87,5	90,87	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych	1. Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych. 2. Sprawowanie nadzoru służbowego w zakresie postępowania

	odwoławczych, w szczególności apelacji i kasacji					sądowego.
4.	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów i kadry administracyjnej	100	114	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udziału w szkoleniach organizowanych przez KSIP i jednostki nadrzędne	Podnoszenie kwalifikacji zawodowych przez udział kadry orzeczniczej i administracyjnej w szkoleniach
5.	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Generalnego	Liczba wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku	1	0	Działalność wizytacyjna i lustracyjna	Przesunięto termin planowanej wizytacji o jeden kwartał.

**Cześć B. Realizacja celów priorytetowych wynikająca z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2016 r.**

L.p	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	Wskaźnik pozostałości spraw karnych	0,96	78,65	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw	Realizacja zadań w zakresie postępowania karnego.
2.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	Wskaźnik skuteczności ścigania	86,3	78,65	Realizacja zadań w zakresie postępowania karnego i pozakarnego	Realizacja zadań w zakresie postępowania karnego.
3.	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań	Średnie miesięczne obciążenie sprawami karnymi w prokuraturach rejonowych	21	22,66	Prowadzenie i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym, udział w postępowaniu przed sądami, działalność pozakarna	1. Bieżąca analiza sytuacji kadrowej. 2. Delegacje prokuratorów do jednostek mniej obciążonych.
4.	Zapewnienie skutecznego nadzoru nad postępowaniem przygotowawczym	Liczba spraw zarejestrowanych w Dsn, II A 412 i II A 413	200	400	Koordinacja monitoring i nadzór na postępowaniem przygotowawczym	1. Realizacja zadań Prokuratora Okręgowego.

Ostrołęka, dnia 20 lutego 2017 r.

Prokurator Okręgowy

Dorota Łada

